
 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________________
___ 

Slovenski državni gozdovi, d. o. o., Rožna ulica 39, 1330 Kočevje, Slovenia (EU), T +386 (0) 51 200 784, info@sidg.si, www.sidg.si 
Registrirano pri / Court of registry: Okrožno sodišče v Ljubljani, pod št./no. SRG 2016/11251 

Matična številka / Registration no.: 7035845000 ID za DDV/VAT ID  SI75204878 

 

Na podlagi 21. člena Akta o ustanovitvi družbe Slovenski državni gozdovi, d. o. o., z dne 9. 2. 2023, 

poslovodstvo družbe Slovenski državni gozdovi, d. o. o., Rožna ulica 39, 1330 Kočevje, izdaja naslednji 

 

 

S K L E P 

 

I. 

Naročnik SiDG d. o. o. izvajalcu izvajanja storitve prevoza gozdnih lesnih sortimentov, izbranemu po 

izvedenem postopku oddaje javnega naročila,  prepoveduje izvajanje storitev prevoza:  

• gozdnih lesnih sortimentov sebi kot kupcu, če je hkrati tudi kupec po pogodbi o prodaji gozdnih 

lesnih sortimentov,  

• gozdnih lesnih sortimentov, ki jih je posekal kot izvajalec sečnje in spravila po pogodbi o 

izvajanju sečnje in spravila.  

V primeru, da izvajalec opravlja pogodbene storitve s podizvajalci, velja določba prvega odstavka tudi za 

podizvajalce.  

 

II. 

Prepoved iz prejšnje točke velja tudi v primeru, ko gre med izvajalcem izvajanja storitve cestnega prevoza 

gozdnih lesnih sortimentov in kupcem gozdnih lesnih sortimentov oziroma izvajalcem sečnje in spravila 

lesa za povezane osebe. 

Povezane osebe so za potrebe tega sklepa, pravne in fizične osebe, ki jih kot povezane osebe določa davčna 

zakonodaja (16. in 17. člen ZDDPO-2). 

 

III. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi na spletni strani družbe SiDG d. o. o. 

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati sklep št. 18/2025  z dne 1.4.2025. 

 

Številka: 41/2025 

 

 

                              Slovenski državni gozdovi, d. o. o. 

                     

       mag. Marko Matjašič,  

       glavni direktor 

                                                                            

         

 

                                     dr. Aleš Kadunc,  

                    direktor 

                                                                            

                                                 

 

 


		2025-12-24T11:50:48+0100
	MARKO MATJAŠIČ


		2025-12-24T12:14:39+0100
	ALEŠ KADUNC




